Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de Agosto de 2021.

Ilmo. Senhor

CULA

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 589, aprovado na Sessão

Ordinária de 09/08/2021, de autoria do nobre vereador CULA, através do qual solicita:

“informar como está o processo de regularização dos lotes do conjunto de chácaras

Estância Belinda, próximo ao bairro Chaparral.”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, esta Secretaria não tem conhecimento de

nenhum processo de regularização desses imóveis. Caso haja algum processo em

andamento, solicitamos que nos informe o número para acompanharmos e colocarmos

celeridade no processo.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo